
 

 

 
 

 

FE DE ERRATAS 

PROCESO CAS N° 057-2019-ITP 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE 
SERVICIOS DE: (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CITECCAL 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE RESUMEN CURRICULAR 

DOCUMENTADO 
 

DICE:  

 

 

 

 

 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO
HORA DE EVALUACIÓN 

TÉCNICA

1 BAZÁN RIVERA AMELLA KRETA APROBADA 11:00 a. m.

2 ESPINOZA DAVILA FRANK ERICK APROBADO 11:00 a. m.

3 FERREYRA HUARCAYA PIO JOSÉ ANTONIO APROBADO 11:00 a. m.

4 GARCÍA DELGADO JUAN CARLOS APROBADO 11:00 a. m.

5 GASPAR INGA JOSE PEDRO APROBADO 11:00 a. m.

6 GAYOSA COTAQUISPE FELIX APROBADO 11:00 a. m.

7 JARAMILLO TELLO MICHELLE MABETH APROBADA 11:00 a. m.

8 MORI BUTRÓN OSCAR ENRIQUE APROBADO 11:00 a. m.

9 ÑAHUI VIVANCO SOLEDAD APROBADA 11:00 a. m.

10 OSORIO LARA DANIEL GUSTAVO APROBADO 11:00 a. m.

11 RIOS VALLES JUAN MIGUEL APROBADO 11:00 a. m.

12 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARANTXA CAROLINA APROBADA 11:00 a. m.

13 ROSALES ZAPAILLE ALEX VICTOR APROBADO 11:00 a. m.

14 VELÁSQUEZ CONTRERAS GRICELDA BRISEIDA APROBADA 11:00 a. m.

15 VILLODAS VÁSQUEZ CYNTHIA GIANNINA APROBADA 11:00 a. m.

16 ZAFRA CORONEL NATHALIE APROBADA 11:00 a. m.

17 CESPEDES CRUZ JORGE DESAPROBADO ___________

18 CHAVARRIA BURGOS ESMERALDA CRISTAL DESAPROBADA ___________

19 CHAVEZ GARCIA MARIA XIMENA LUCIANA DESAPROBADA ___________

20 LLAMOCCA CUARESMA PAOLA LUCERO DESAPROBADA ___________

21 SANCHEZ GRANDEZ JESS CHRISTIAN DESAPROBADO ___________

22 TORRES CHÁVEZ LUATANY JAZMIN DESAPROBADA ___________



 

 

 
 

DEBE DECIR:  

 
 Se hace la corrección con relación a el/la postulante JARAMILLO TELLO MICHELLE MABETH quien no 

alcanzó el puntaje mínimo aprobatorio. 
 
 
 
 

OFICINA DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO
HORA DE EVALUACIÓN 

TÉCNICA

1 BAZÁN RIVERA AMELLA KRETA APROBADA 11:00 a. m.

2 ESPINOZA DAVILA FRANK ERICK APROBADO 11:00 a. m.

3 FERREYRA HUARCAYA PIO JOSÉ ANTONIO APROBADO 11:00 a. m.

4 GARCÍA DELGADO JUAN CARLOS APROBADO 11:00 a. m.

5 GASPAR INGA JOSE PEDRO APROBADO 11:00 a. m.

6 GAYOSA COTAQUISPE FELIX APROBADO 11:00 a. m.

7 MORI BUTRÓN OSCAR ENRIQUE APROBADO 11:00 a. m.

8 ÑAHUI VIVANCO SOLEDAD APROBADA 11:00 a. m.

9 OSORIO LARA DANIEL GUSTAVO APROBADO 11:00 a. m.

10 RIOS VALLES JUAN MIGUEL APROBADO 11:00 a. m.

11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ARANTXA CAROLINA APROBADA 11:00 a. m.

12 ROSALES ZAPAILLE ALEX VICTOR APROBADO 11:00 a. m.

13 VELÁSQUEZ CONTRERAS GRICELDA BRISEIDA APROBADA 11:00 a. m.

14 VILLODAS VÁSQUEZ CYNTHIA GIANNINA APROBADA 11:00 a. m.

15 ZAFRA CORONEL NATHALIE APROBADA 11:00 a. m.

16 CESPEDES CRUZ JORGE DESAPROBADO ___________

17 CHAVARRIA BURGOS ESMERALDA CRISTAL DESAPROBADA ___________

18 CHAVEZ GARCIA MARIA XIMENA LUCIANA DESAPROBADA ___________

19 JARAMILLO TELLO MICHELLE MABETH DESAPROBADA ___________

20 LLAMOCCA CUARESMA PAOLA LUCERO DESAPROBADA ___________

21 SANCHEZ GRANDEZ JESS CHRISTIAN DESAPROBADO ___________

22 TORRES CHÁVEZ LUATANY JAZMIN DESAPROBADA ___________


